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سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک گفت: شورا با تصویب یک طرح دو 
فوریتی، اختیارات ویژه ای را به شهردار تفویض کرده است.

عباس خسروانی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا در مرکزی اظهار کرد: در 
پی تشدید شرایط فوق العاده ناشی از تجاوزات نظامی رژیم صهیونیستی 

و ضرورت آمادگی همه جانبه نهادهای مدیریتی کشور، شورای اسلامی 
کلان شهر اراک با تصویب یک طرح دو فوریتی، اختیارات ویژه ای را به 
شهردار اراک تفویض کرده اســت. وی افزود: این طرح با هدف تسریع 
در تصمیم گیری های حیاتی و پشــتیبانی مؤثر از اقدامات مقابله ای، 
شــهرداری اراک را مجاز می کند تا در حوزه های اقتصادی، معاملاتی، 
حقوقی، خدمات شهری، فرهنگی و سایر امور مرتبط، در چارچوب سقف 
اختیارات قانونی شورا، اقدامات لازم را به صورت فوری و مقتضی انجام 
دهد. سخنگوی شورای اسلامی کلان شهر اراک تصریح کرد: بر اساس 
مفاد این مصوبه، شهردار اراک موظف است ضمن انجام به موقع وظایف 

ذاتی و مأموریت های محوله از سوی نهادهای تصمیم گیر، در شرایط 
اضطراری ناشــی از جنگ تحمیلی، با اختیارات کامل وارد عمل شده 
و اقدامات اجرایی را بدون وقفه به انجام رساند.خســروانی اضافه کرد: 
شهرداری مکلف اســت گزارش اقدامات انجام شده را در اولین فرصت 
به شورای اسلامی شهر ارائه دهد تا ضمن حفظ شفافیت، هماهنگی 
لازم با نهادهای نظارتی نیز برقرار باشد. وی ادامه داد: این طرح که با رأی 
حداکثری اعضای شورا به تصویب رسید، گامی مهم در راستای تقویت 
تاب آوری شهری، افزایش سرعت واکنش در شرایط بحرانی، و حمایت از 

جبهه مقاومت در برابر تجاوزات دشمن تلقی می شود.
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اطلاعیه شرکت گاز استان اصفهان؛

ماموران قرائت کنتور ،ظرف ۱۰ 
روز آینده هیچ گونه مراجعه ای 

به درب منازل نخواهند داشت
 به اطلاع مشترکین گرامی می رساند با توجه 
به شرایط حساس فعلی و به منظور پیشگیری 
از هرگونه سوء استفاده احتمالی،ماموران قرائت 
کنتور شرکت گاز اســتان اصفهان،ظرف ۱۰ 
روز آینده هیچ گونه مراجعه ای به درب منازل 
نخواهند داشــت.لذا تقاضا می گرد از پذیرش 
مراجعین تحت عنوان ماموران قرائت کنتور گاز 

به ملک خود خودداری فرمایید.

 برق ۱۰۰ اداره پر مصرف 
در ایلام قطع شد

نســل فردا: معاون بهره برادی و دیسپاچینگ 
شرکت توزیع برق ایلام با بیان اینکه پایش مصرف 
برق به صورت شبانه روزی در اســتان ادامه دارد، 
گفت: در این راستا تا کنون برق ۱۰۰ اداره پر مصرف 
قطع شده اســت. صداقت ملک زاده اظهار داشت: 
پایش مصرف ادارت در ساعات اداری و غیر اداری 
و پایش مصارف غیر متعارف و نمادهای پرمصرف 
در حوزه مشــترکین تجاری در استان بدون وقفه 
در حال اجراست.وی افزود: با توجه به ابلاغ هیات 
محترم وزیران دســتگاه های اجرایی در ساعات 
اداری ۲۰ درصد نسبت به مصرف مدت مشابه در 
سال قبل و در ساعات غیر اداری ۷۰ درصد نسبت 
به مصرف همان روز مدیریت بار کنند.معاون بهره 
برادی و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق ایلام بیان 
داشت: مصرف ادارات و مشــترکین پر مصرف از 
طریق ســامانه پایش و کنتور های هوشمند نیز 
هر ۱۵ دقیقه یکبار رصد می شود.ملک زاده خاطر 
نشان کرد: در لوازم اندازه گیری مشترکین اداری 
و مشــترکین پر مصرف تجاری، صنعتی و خانگی 
تجهیزات محدود کننده وجود دارد که در صورت 
عبور از میزان مصرف مجاز تعیین شده برق رسانی 
به آن ها با محدودیت مواجه خواهد شد.وی عنوان 
کرد: تا کنون برق ۱۰۰ اداره پر مصرف قطع شده 
است و در راســتای تامین برق پایدار مردم شریف 

استان هیچ ملاحظه ای وجود نخواهد داشت.

دریچه

تربیت مشاوره خانواده با رویکرد اسلامی 
مریم یادگاری/  گروه تحریریه
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مدرســه علمیه تخصصی بانو مجتهده امین)ره( با 
بیش از ۳۰ سال سابقه آموزشی، همچنان پیشگام 
در تربیت طلاب متخصص در علوم اســلامی است. 
این مرکز برای سال تحصیلی ۱۴۰۴ در مقطع سطح 
۳ و همچنین سطح ۴ ، رشــته های نوینی همچون 
مشــاوره خانواده با رویکرد اســلامی، تربیت دینی 
کودک و نوجوان، کلام اسلامی، تبلیغ  رسانه و فضای 
مجازی، و خطابه و سخنوری را ارائه می دهد،  البته 
برگزاری برخی از این رشته ها برای اولین بار در استان 
اصفهان، گامی مهم در توسعه آموزش های تخصصی 

حوزه های علمیه خواهران است.
هدایتگری و خدمت به جامعه 

ناهید قاسم پور، مدیر مدرسه علمیه تخصصی 
مجتهده امین )ره( وابسته به دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان اســت وی در گفتگو با نسل فردا با اشاره به 

این که رسالت طلبگی هدایتگری و خدمت به جامعه 
است گفت: طلاب حوزه های علمیه با مشاوره های 
دینی، رفع شبهات فکری و پاسخگویی به پرسش های 
اعتقادی و احکامی، پشتیبان معنوی مردم هستند و 
در جهت ارتقای بینش دینی جامعه تلاش می کنند. 
این رسالت خطیر، زمینه ساز رشد ایمانی و اخلاقی 

افراد و تقویت بنیان های اسلامی در جامعه است.
نقش بی بدیل بانوان در ترویج معارف 

دینی
وی با تأکید بر نقش بی بدیل بانوان در ترویج معارف 
دینی اذعان داشت:  مدرسه علمیه تخصصی مجتهده 
امین)ره( با بهره گیری از اساتید مجرب و برنامه ریزی 
آموزشی پویا، گام های مؤثری در جهت ارتقای علمی 
و تخصصی طلاب برداشته است، این مرکز با الهام از 
فرمایش حضرت امام خمینی)ره( درباره جایگاه زنان 
به عنوان نیمی از جامعه و مربیان نیم دیگر، رسالت 
خود را در تربیت طلاب آگاه و متعهد ادامه می دهد 

و هدف خود را تربیت طلاب متعهد و متخصصی که 
بتوانند در عرصه های مختلف آموزشــی، تبلیغی و 

فرهنگی ایفای نقش کنند، تعریف کرده است.
ارتقای اخلاق و معنویت

مدیر مدرســه علمیه تخصصــی مجتهده 
امین)ره( با اشــاره به امکانات و فضای آموزشی این 
مرکز، اظهار داشت: مدرسه مجتهده امین، وابسته 
به دفتر تبلیغات اســلامی اصفهان، با بهره مندی از 
امکانات پیشــرفته و حضور اساتید مجرب، بستری 
مناسب برای رشد علمی و معنوی طلاب فراهم کرده 
است. این مدرســه در تعامل با بخش های مختلف 
دفتر تبلیغات، از جملــه معاونت فرهنگی-تبلیغی، 
پژوهشــکده خانواده، خانه فناوری فرهنگی و مرکز 
ملی پاســخگویی، برنامه هایی جامع برای تعمیق 
مبانی اعتقادی، ارتقای اخلاق و معنویت، تقویت توان 
پژوهشی و تبلیغی، و پاسخگویی به نیازهای علمی 
طلاب و جامعه طراحی کرده اســت. همچنین، این 

مجموعه با پرورش توانمندی های تدریس و ارتقای 
دانش، گامــی مؤثر در پیشــرفت علمی و فرهنگی 

طلاب برمی دارد.
طراحی رشته های کاربردی

قاســم پور تصریح کرد: با توجه به تحولات 
فرهنگی و اجتماعی، مدرسه علمیه مجتهده امین)ره( 
با طراحی رشته های کاربردی مانند تبلیغ در رسانه و 
فضای مجازی و خطابه و سخنوری، به دنبال تربیت 
طلاب توانمند برای تأثیرگذاری در عرصه های جدید 
تبلیغ دین اســت. همچنین، رشــته تربیت دینی 

کودک و نوجوان با هدف پــرورش مادران و مربیان 
آگاه در تعلیم و تربیت نســل آینده ارائه می شــود.

قاسم پور اذعان داشت: این مدرسه در مقطع سطح 
۴ نیز در رشــته های فقه خانواده و کلام اســلامی 
اقدام به جــذب طلاب می کند. ایــن دوره ها دارای 
مجوز رســمی از مرکز مدیریــت حوزه های علمیه 
خواهران بوده و از تمام مزایای علمی و آموزشی کشور 
برخوردار هستند. علاقه مندان می توانند با توجه به 
 شــرایط ثبت نام، برای حضور در این دوره ها اقدام 

کنند.

گفت وگو با یک مدیر درباره یک محور؛ در مدرسه علمیه تخصصی بانو مجتهده امین)ره( چه می گذرد؟ 
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آگهی دعوت از سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در شرکت دژدیس 
سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۰۸۶۲۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۲۶۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۲ تیر ساعت ۷ صبح 
به نشانی: اصفهان، خیابان آپادانا اول، بن بست شماره ۱۰ ، پلاک ۱۷۳ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : اصلاح اساسنامه
اصلاح مواد ۵ و ۸ و ۲۳ و ۲۵ و ۳۷ اساسنامه

رئیس هیئت مدیره 

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶9لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت مانا تجارت پارتاک )سهامی خاص( ثبت شده  به شماره ۶4۳۱۸ 

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰4/۰۳/۱۷ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱69 اصلاحی قانون تجارت 
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال تا مبلغ ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰  
ریال منقسم به ۱۵،۰۰۰،۰۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق واریز نقدی سهامداران و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد 
لذا حساب شماره ۱-۱9۷۵۱۱۰-۸۱۰-۱6۰۱ بانک سرمایه شعبه شیخ صدوق اصفهان به کد شعبه : ۱6۰۱۷ جهت واریز مبلغ ناشی 
از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 
6۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش به ازای هر یک سهم  ۱۵۰،۰۰۰  سهم 
و هر سهم به ارزش ۱۰،۰۰۰ ریال  اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره واقع در محل شرکت دهند .لازم به ذکر است 
چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام 
ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران 
که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این استفاده نکردن از حق تقدم به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی 

از افزایش سرمایه می باشد. 
*ضمنا در خصوص پاره سهم های احتمالی هیئت مدیره تعیین تکلیف خواهد نمود.

هیئت مدیره 

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی   شرکت مهندسی پیشرو خراسان  ) سهامي خاص ( به شماره ثبت  ۳9۱۰
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تادرجلسه مجمع عمومــی عادی مورخه   ۰4/۱۱ /۱4۰4 در ساعت 9 صبح  در محل قانونی شرکت 

واقع در مشهد -خیابان سنائی – جنب عطار- پلاک ۱6۳   تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه : 

۱-تعیین بازرسین اصلی و علی البدل ۲-تعیین روزنامه کثیرالانتشار ۳-تصویب صورتهای مالی 
      هیئت مدیره  

 آگهی دعوت
 شرکت ارتباطات کسب و کار سهند)سهامی خاص(

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت پارت آوین کوهسار )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 7۸۰ و شناسه ملی ۱4۰۰7۱۰۱۶۳۶
 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت ارتباطــات کســب و کار ســهند
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۵۰۲4۷۵ و شناسه ملی ۱4۰۰64۱494۳ دعوت می گردد تا 
در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ ۱4۰4/۰4/۱6 در محل اصلی 

شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پارت آوین کوهسار )سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۸۰ و شناسه ملی 
۱4۰۰۷۱۰۱6۳6 دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت به تاریخ ۱4۰4/۰4/۱۲ راس 
ساعت ۰9:۰۰ صبح در محل شرکت به آدرس اصفهان- نطنز- شهرک صنعتی شجاع آباد- بلوار سعدی- کدپستی 

694۲4-۸۷69۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مدیران- انتخاب بازرسین- روزنامه کثیرالانتشار

   هیئت مدیره     هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی صنعتی گاز سوزان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 97 تاریخ ۱۳۵9/۱۲/۰۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۲7۶۵۲

 بدین وسیله از کلیه اعضا و سهامداران یا نمایندگان قانونی محترم شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱4۰4/۰4/۱۱ در محل 
اصلی شرکت به آدرس شهرستان نجف آباد، شهرک صنعتی پشت پلیس راه، خیابان گازسوزان، کدپستی ۸۵۱694۵46۱ 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت
۲- انتخاب مدیر عامل

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیئت مدیره شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان

  آگهی دعوت )نوبت دوم( مجمع عمومی عادی شرکت فرآیند نوین سپاهان
 )سهامی خاص( شماره ثبت ۸۶4۱ اصفهان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲97۳۲۱

با توجه باینکه جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱4۰4/۰۳/۲6 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میگردد 
که در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم که در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱4۰4/۰4/۱۷ در محل سالن اجتماعات سازمان تعاون روستائی اصفهان واقع در بلوار دانشگاه 

اصفهان جنب جهاد کشاورزی تشکیل میگردد حضور بهم رسانند یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه: 

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- تصویب ترازنامه و صورت های مالی ۱4۰۲ و ۱4۰۳

۳- انتخاب اعضاء هیئت مدیره برای ۲ سال و بازرسان برای یکسال
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای آگهی های شرکت و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع میباشد.
هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت رویین پولاد خاورمیانه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۶۶9۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۳۲۳۵9

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت رویین پولاد خاورمیانه )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳669۳ و شناسه ملی ۱۰۸6۰۲۳۲۳۵9 دعوت میگردد در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱4۰4/۰4/۱6 در محل قانونی شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ صدوق 

شمالی، نرسیده به چهارراه وکلا، پلاک ۲۸۲، طبقه اول شخصا یا توسط نماینده تام الاختیار با وکالت نامه رسمی حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

۲- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۱- تصویب صورت های مالی و حساب سود و زیان منتهی به ۱4۰۲/۱۲/۲9 و ۱4۰۳/۱۲/۳۰  
۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی ها و دعوتنامه های شرکت
هیئت مدیره شرکت رویین پولاد خاورمیانه )سهامی خاص(۵- سایر موارد

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: ۸۸۰۱6649 - ۸۸۳۵6۳۰۸-  ۰۲۱          
فاکس: ۸۸۳۵۳۲9۷- ۰۲۱

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵6۲۸۱   

 امور شهرستان ها:۰۳۱-۳۲۲۷4۷9۳  
موبایل:۰9۳۰۱6۳۸۳46

رضارضایی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

سعید بلانی زاده ریاست تعزیرات حکومتی نجف آباد ضمن ایراد 
سخنانی در جمع روسای دستگاه های ضابط ، اصناف و بازاریان 
اظهار داشت: اصناف در طول ۴۶ سال عمر انقلاب اثبات کرده اند 
که در همه فراز و نشیب ها از جمله ۸ سال دفاع مقدس جزو اقشار 
تاثیرگذار بوده و امروز که مواجه با حمله خصمانه و ددمنشانه رژیم 

صهیونی به کشورمان هستیم لازم است با اتحاد و انسجام  نسبت 
به حفظ امنیت و آرامش بــازار و رعایت قوانین و مقررات صنفی 
اقدام و با عموم مردم همراهی نمایند . رییس تعزیرات حکومتی 
نجف آباد از دستگاه های ضابط نیز خواست تا با انجام نظارت های 
مستمر با رویکرد پیشگیرانه و ارشادی وضعیت بازار را مورد رصد 

و پایش قرار دهند . 
سعید بلانی زاده در ادامه مطالب خود ضمن اعلام  اینکه در حال 

حاضر همه کالاهای اساســی به وفور وجود دارد از دستگاه های 
تامین کننده کالاهای اساسی خواست تا نهایت تلاش خود را در 

راستای تامین مایحتاج اساسی مردم مصروف دارند.
بلانی زاده در پایان اظهار داشــت : انشــاا... با اتحاد و انسجام و 
همراهی و همکاری لازم از این مسیر به خوبی عبور خواهیم کرد 
و به لطف خداوند نظام مقدس جمهوری اسلامی در مقابل رژیم 

منفور و بی هویت اسرائیل به پیروزی کامل نائل خواهد آمد.

جلسه ریاست تعزیرات حکومتی شهرستان نجف آباد برگزار شد

نجف آباد


